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Örümcek DominosuÖrümcek Dominosu

Örnek Örnek 
domino domino 
oyunuoyunu

KurallarKurallar
- Örümcek dominosu iki, üç ya da dört 
kişiyle oynanır.
- Oyun iki kişiyle oynanacaksa oyuncular 
yedişer kart alır. Üç ya da dört kişiyle 
oynanacaksa beşer kart alırlar. Artan 
kartlar üzerinde örümcek bulunan 
yüzleri alta bakacak şekilde üst üste her 
oyuncunun ulaşabileceği bir yere konulur.
- Oyuna kimin başlayacağına karar verilir.
- İlk oyuncu elindeki kartlardan birini, 
örümcek resmi bulunan yüzü üste gelecek 
şekilde ortaya koyar ve sıra sonraki 
oyuncuya geçer.
- Sırası gelen oyuncu, yerdeki kartın her iki 
tarafında kaçar örümcek resmi olduğunu 
sayar. Sonra kendi kartları arasında 
üstünde saydığı sayı kadar örümcek resmi 
bulunan bir kart olup olmadığına bakar. 
Eğer kart varsa o kartı üzerinde aynı sayıda 

örümceğin olduğu bölümler birbirine bitişik 
olacak şekilde ortadaki kartın yanına koyar.
- Sırası gelen oyuncunun elinde uygun bir 
kart yoksa oyuncu yerdeki kartlardan bir 
tane çeker. O kart da uygun değilse sıra 
sonraki oyuncuya geçer.
- Oyun bu şekilde devam eder. İkinci kart 
da ortaya konulduktan sonra ortada bir kart 
dizisi oluşmaya başlar. Bundan sonra sırası 
gelen her oyuncu, ortadaki kart dizisinin iki 
ucundaki kartlardan birbirinin yanına yeni 
bir kart koymaya çalışır.
- Bir oyuncunun elindeki kartlar bittiğinde 
oyun sona erer. Bu oyuncu oyunu kazanmış 
olur.
- Oyuncuların ellerindeki kartlar bitmeden 
yerdeki kartlar biterse ve hiçbir oyuncunun 
elinde uygun kart yoksa oyun berabere 
sonlanır.

Bu sayımızda sizin için örümcek dominosu hazırladık. 
Bu domino kartlarında, 1’den 6’ya kadar farklı sayılarda 
örümcek resmi var. Örümcek dominosunu oynamak için 
önce dergimizin eklerinde bulunan iki kartondan domino 
kartlarını ayırın.

Oyuna buradan 
devam edilebilir.

İki tarafında da aynı 
resim olan kartlar 
bu şekilde konulur.

Oyuna buradan 
devam edilebilir.
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Kitap...
Oyun...

Öneri...



Mağara Maketi’nin Yapılışı
1 numaralı kartondaki parça mağara maketinizin 

zemin ve yan duvarlarını oluşturacak. Parçayı 

kartondan ayırın. Tüm kat yerlerinden arkaya 

katlayın. Kesikli ince alanı parmağınızla iterek çıkarın. 

Üzerinde damla işareti olan kulakçıklara yapıştırıcı 

sürün ve karşılarına denk gelen kenarların arka 

yüzeyindeki damla işaretli alanlara yapıştırın.

3 numaralı kartondaki 1 ve 2 numaralı parçaları 

kartondan ayırın. Parçaları kat yerlerinden arkaya 

katlayın. Kulakçıklara yapıştırıcı sürün ve mağara 

zeminindeki aynı renkli alanlara yapıştırın.

2 numaralı kartondaki 1 numaralı parçayı kartondan 

ayırın. Parçayı kulakçıklardan arkaya katlayın. 

Üzerinde E harfi bulunan kulakçıklara yapıştırıcı 

sürün. Mağara duvarlarının iç kısmındaki aynı harfli 

alanlara yapıştırın.

3 numaralı kartondaki 3 numaralı parçayı kartondan 

ayırın. Tüm kat yerlerinden arkaya katlayın. Kesikli 

ince alanları parmağınızla iterek çıkarın. Üzerinde 

damla işareti olan kulakçıklara yapıştırıcı sürün ve 

karşılarına denk gelen kenarların arka yüzündeki 

damla işaretli alanlara yapıştırın. Parçadaki diğer 

kulakçıklara yapıştırıcı sürün. Yeşil kulakçıkları 

mağara zeminindeki aynı renkli alanlara, üzerinde 

A ve D harfleri bulunan kulakçıklarıysa mağara 

duvarlarının iç kısmındaki aynı harfli alanlara 

yapıştırın. İlk hazırladığınız parçadaki B ve C harfli 

kulakçıklara da yapıştırıcı sürüp karşılarına denk 

gelen kenarların arka yüzündeki aynı harfli alanlara 

yapıştırın. 

2 numaralı kartondaki yarasaları ve semenderi 

kartondan ayırın. Yarasaları kartonda belirtilen 

şekilde kat yerlerinden katlayın. Yarasaları 

mağara tavanındaki ince alanlardan aşağı sarkıtın. 

Semenderi mağaranın duvarındaki ince alandan içeri 

geçirin. Mağara araştırmacılarını kartondan ayırın. 

Kesikli, daire alanları parmağınızla iterek çıkarın. 

Parçaları kartonda belirtilen şekilde katlayın. Damla 

işaretli alanlara yapıştırıcı sürün ve karşılarına denk 

gelen damla işaretli alanlara yapıştırın. İşte Mağara 

Maketiniz hazır. İyi eğlenceler!
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Bu sayımızda sizin için hazırladığımız 
kartlarda, dokuz farklı yeryüzü şekli 
var. Kartlarınızla bir eşleme oyunu 
oynayabilirsiniz. Oyunu oynamaya 
başlamadan önce kartları kartonlardan 
ayırın. Önce tüm kartları, resimli yüzleri 
alta bakacak şekilde yan yana ortaya 
dizin. Kartlardan ikisini açın. Bu iki kartın 
üzerinde aynı yeryüzü şekline ait resim 
varsa örneğin açtığınız kartların her ikisinin 
de üzerinde şelale resmi varsa bu iki kartı 
bir kenara ayırın. Açtığınız iki kartın üzerinde 
farklı yeryüzü şekillerine ait resimler varsa 
bu kartları tekrar kapatın. Sonra başka 
iki kart açın ve bu şekilde tüm kartların 
eşlerini bulmaya çalışın. Bu oyunu biraz 
basitleştirmek isterseniz tüm kartları resimli 
yüzleri yukarı bakacak şekilde yan yana 
dizin. Bu şekilde kartların eşlerini bulmaya 
çalışın. 
Kartlarımızla oynayabileceğiniz bir diğer 
oyunsa yeryüzü şekillerini tahmin etme 
oyunu. Bu oyun, iki oyuncuyla ya da iki grup 
oyuncuyla oynanır. Önce kartlar ikiye ayrılır. 
Oyuncular kartları paylaşırlar, her ikisinin de 

elindeki kartlarda dokuz farklı yeryüzü şekli 
resmi olur. İlk oyuncu, elindeki kartlardan 
birini seçer ve kartın üzerindeki resmi 
yüksek sesle tarif etmeye başlar. İkinci 
oyuncu, bu resmin hangi yeryüzü şekline 
ait olduğunu bilirse ilk oyuncunun elindeki 
kartı alır. Bu kartın eşi olan kendi kartıyla 
birlikte önüne koyar ve tarif etme sırası 
ikinci oyuncuya geçer. İkinci oyuncu, ilk 
oyuncunun hangi yeryüzü şeklini tarif ettiğini 
bilemezse de sıra yine ona geçer. Oyun, 
oyuncuların kartları bitene kadar sürer. Hangi 
oyuncunun önünde daha çok kart birikmişse 
oyunu o kazanır.

Yeryüzü Şekilleri Kartları’yla Oyunlar
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